

Årsredovisning

för

Car Components Sweden Energy AB

559449-7553

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Sjöberg, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Car Components Sweden Energy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Carco Energy AB levererar verksamhetsanpassade lösningar för snabbbladdning av tunga fordon samt smarta batterilager med intelligent effekt och energistyrning, primärt riktat mot logistik, åkerier, entreprenad och depåoperatörer.

Bolaget är ett delägt dotterbolag till Car Components Sweden Group AB, 559457-3544.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har präglats av utmanande marknadsförutsättningar. Långa ledtider inom nätanslutning har försenat projektrealiseringen. Även en avvaktande slutmarknad, till följd av den osäkerhet som präglat världen, har bromsat investeringstakten inom elektrifiering och laddinfrastruktur.

Bolaget har under året genomfört ett omfattande strategiskt och operativt arbete för att positionera organisationen inför framtiden. Fokus har varit på teknisk breddning, fördjupade kundrelationer, ett vidareutvecklat erbjudande samt förbättrade interna processer och strukturer för att möta marknadens krav på ROI, driftsäkerhet och skalbarhet. Vi har under verksamhetsåret framgångsrikt fyllt på orderboken, vilket kommer att materialiseras under 2026 och framåt.

Kommande verksamhetsår

Styrelsen och ledningen ser med stor optimism på bolagets fortsatta utveckling. Elektrifieringen av tung trafik accelererar strukturellt, och regulatoriska krav, förändrade bränslemarknader, nya generationer fordon samt ökade miljökrav driver efterfrågan på Carco Energys lösningar. Bolaget bedömer att marknaden kommer att öppna upp sig påtagligt under kommande år, och att de investeringar i organisation, teknik och affärsutveckling som genomförts under 2025 skapar en stark grund och bra positionering för betydande tillväxt. Vi har även identifierat nya marknadsnischer för vår teknik där vi ser betydande potential kopplat till både lokal redundans och den större omställningen av energisystemet vilket innehåller en högre andel förnybar energi i energimixen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (16 mån)
Nettoomsättning	2 920	673
Resultat efter finansiella poster	-992	-1 248
Soliditet (%)	9,0	51,8

Omsättningen har under året ökat med 334 % på grund av att verksamheten har börjat komma igång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 450 000	-1 247 555	227 445
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 247 555	1 247 555	0
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
Årets resultat			-991 591	-991 591
Belopp vid årets utgång	25 000	1 202 445	-991 591	235 854

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 450 000kr (1 450 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 202 445
årets förlust	-991 591
	210 854
disponeras så att i ny räkning överföres	210 854
	210 854

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-09-25 -2024-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 920 068	673 359
Summa rörelseintäkter		2 920 068	673 359
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 147 718	-527 896
Övriga externa kostnader		-616 484	-333 002
Personalkostnader	2	-1 119 657	-1 056 453
Övriga rörelsekostnader		-28 732	-11 178
Summa rörelsekostnader		-3 912 591	-1 928 529
Rörelseresultat		-992 523	-1 255 170
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		932	7 679
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-64
Summa finansiella poster		932	7 615
Resultat efter finansiella poster		-991 591	-1 247 555
Resultat före skatt		-991 591	-1 247 555
Årets resultat		-991 591	-1 247 555

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

86 982

32 075

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 971

11 718

Summa kortfristiga fordringar

105 953

43 793

Kassa och bank

Kassa och bank

2 510 905

394 939

Summa kassa och bank

2 510 905

394 939

Summa omsättningstillgångar

2 616 858

438 732

SUMMA TILLGÅNGAR

2 616 858

438 732

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 202 445	1 450 000
Årets resultat		-991 591	-1 247 555
Summa fritt eget kapital		210 854	202 445
Summa eget kapital		235 854	227 445
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		322 786	12 062
Skulder till koncernföretag		561 902	38 444
Övriga skulder		379 679	40 073
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 116 637	120 708
Summa kortfristiga skulder		2 381 004	211 287
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 616 858	438 732

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-09-25 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Per Sjöberg
Per Sjöberg
Verkställande direktör
2026-03-17

Charlotte Lagergren
Charlotte Lagergren
2026-03-17

Magnus Nilsson
Magnus Nilsson

Leonard Drake
Leonard Drake

2026-03-17
Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-17

2026-03-17

Charlotta Billing
Charlotta Billing
Auktoriserad revisor
